
oznaczenie sprawy: WA.263.7.2022.MW 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 28 kwietnia 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
świadczenie usług tłumaczenia ustnego (symultanicznego i konsekutywnego), pisemnego (wraz z 
korektą językową, tłumaczeniem przysięgłym, z uwierzytelnieniem tłumaczenia oraz sporządzeniem 
poświadczonego odpisu albo kopii tłumaczenia) oraz zapewnienie sprzętu (zestawów – nadajników ze 
słuchawkami i wbudowanymi mikrofonami w przypadku systemu tour guide), numer referencyjny 
postępowania WA.263.7.2022.MW. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 28 kwietnia 2022 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 28 kwietnia 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 300 000,00 zł brutto (słownie: trzysta tysięcy 00/100). 
 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto- 90% 

Aspekt społeczny-  
zatrudnienie przy realizacji 

zamówienia osoby 
niepełnosprawnej w wymiarze co 

najmniej ¼ etatu- 10% 
TAK/NIE 

1. 
IURIDICO LEGAL & 
FINANCIAL TRANSLATIONS SP. Z O.O. 
ul. Biała 1B, 80-435 Gdańsk 

 
285 736,38 zł 

 
TAK 

2. 
GTC AMG Sp. z o. o.    
ul. Rolna 155A, 02-729 Warszawa 

231 051,22 zł  
 

 
TAK 

 
 


		2022-04-28T13:52:17+0200
	Mirosław Marczewski




